
12.detsember 2018.a. Haapsalu 

5.-9.kl. Lamades Poisid

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa „10”

I Raian KLEEMANN 2005 Oru Kool 50 50 4

II Kert ASTRA 2007 Haapsalu Alg 50 50 3

III Johannes JAKOBSON 2003 Haapsalu PK 49 49 1

4. Kert KALLAS 2003 Haapsalu PK 48 48 2

Daniel KULDMERI 2004 SK Haapsalu 48 48 2

Matis RUSSI 2005 SK Haapsalu 48 48 2

Kristjan TOKKO 2003 Ridala PK 48 48 2

8. Kaspar TÕNISSON 2005 Haapsalu PK 47 47 3

9. Karlis LÕPS 2005 Haapsalu PK 47 47 1

10. Timo JULGE 2005 Haapsalu Alg 47 47 0

Karl Robert MASING 2006 Haapsalu Alg 47 47 0

12. Christopher KAMPMANN 2003 Oru Kool 46 46 0

Roger ROHILAID 2003 Oru Kool 46 46 0

Daniel SJOMIN 2003 Haapsalu PK 46 46 0

15. Marvin ANKUHIN 2005 Haapsalu PK 45 45 2

16. Renee JÜRJAN 2004 Haapsalu PK 45 45 1

Martten MARIPUU 2006 Haapsalu Alg 45 45 1

18. Raimond HARGATS 2003 Haapsalu PK 44 44 0

Henri KORNILOV 2004 Haapsalu PK 44 44 0

Henri- Eerik REINTAL 2005 Haapsalu Alg 44 44 0

Robin ROHILAID 2003 Oru Kool 44 44 0

Kaimar PÄRNPUU 2006 Haapsalu Alg 42 42 0

23. Lauri VELTMANN 2003 Oru Kool 38 38 0

5.-9.kl. lamades tüdrukud

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa „10”

I Mariin SINIMERI 2005 Haapsalu PK 49 49 3

II Loora Lisandra ENDER 2006 Haapsalu Alg 48 48 3

III Veronika DEYKOVA 2003 Haapsalu PK 48 48 2

III Mai-Liis VIKMAN 2005 Oru Kool 48 48 2

5. Karen LOORENS 2006 Oru Kool 48 48 0

6. Birgitta VARE 2003 Haapsalu PK 46 46 0

7. Sonja SCHÖNBERG 2006 Haapsalu Alg 45 45 2

8. Anniken TAMMEMETS 2006 Oru Kool 45 45 1

9. Krisse-Liisa MASTAKOV 2006 Oru Kool 45 45 0

10. Meribel LEPP 2006 Haapsalu PK 44 44 1

11. Brianna LEPPLAID 2005 Haapsalu PK 43 43 0

12. Astrid KREEMANN 2006 Oru Kool 40 40 2

Läänemaa Koolispordi Liidu  MV laskmises 



12.detsember 2018.a. Haapsalu 

10.-12.kl. lamades noormehed

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa „10”

I Jander KORPE 2001 LÜG 50 50 4

II Eerik SALF 2000 Haapsalu KHK 49 49 1

II Ekke Alar TOOMINGAS 1999 Haapsalu KHK 49 49 1

4. Villem REHKALT 2001 LÜG 47 47 2

Elari TAHVINOV 2001 LÜG 47 47 2

6. Kaspar KOHTRING 2002 LÜG 47 47 1

Karl Armin VÕSUR 2001 LÜG 47 47 1

8. Karl Gregor JAKK 2000 LÜG 46 46 2

9. Kaido KRUUSAMÄE 1999 SK Haapsalu 43 43 0

10. Peeter KAUS 2002 LÜG 38 38 0

10.-12.kl. lamades neiud

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Summa „10”

I Liisalota KROON 2002 LÜG 47 47 2

II Kärt VASSAR 1999 LÜG 47 47 1

III Ele-Riin NIIT 2002 LÜG 43 43 0

4. Jelizaveta SHAMA 2003 LÜG 42 42 0

5. Hanna-Liisa SALF 2002 Haapsalu KHK 41 41 0

6. Brita LUBI 2000 LÜG 38 38 1

Läänemaa Koolispordi Liidu  MV laskmises 



12.detsember 2018.a. Haapsalu 

Võistkondlik 5.-9.kl. 

Koht Võistkond Eesnimi Perekonnanimi Tulemus Summa

1. Oru Kool I võistkond Raian KLEEMANN 50

Karen LOORENS 48

Mai-Liis VIKMAN 48

Roger ROHILAID 46 192

2. Haapsalu PK III võistkond Mariin SINIMERI 49

Matis RUSSI 48

Karlis LÕPS 47

Kaspar TÕNISSON 47 191

3. Haapsalu PK II võistkond Veronika DEYKOVA 48

Daniel KULDMERI 48

Daniel SJOMIN 46

Marvin ANKUHIN 45 187

6 naba „10”

4. Haapsalu PK I võistkond Johannes JAKOBSON 49

Kert KALLAS 48

Birgitta VARE 46

Henri KORNILOV 44 187

3 naba „10”

5. Haapsalu Algkool I võistkond Kert ASTRA 50

Karl RobertMASING 47

Sonja SCHÖNBERG 45

Henri- EerikREINTAL 44 186

6. Haapsalu Algkool II võistkondLoora LisandraENDER 48

Timo JULGE 47

Martten MARIPUU 45

Kaimar PÄRNPUU 42 182

7. Oru Kool II võistkond ChristopherKAMPMANN 46

Anniken TAMMEMETS 45

Robin ROHILAID 44

Lauri VELTMANN 38 173

Läänemaa Koolispordi Liidu  MV laskmises 



12.detsember 2018.a. Haapsalu 

Võistkondlik 10.-12.kl. 

Koht Võistkond Eesnimi Perekonnanimi Tulemus Summa

1. Läänemaa ÜG I võistkond Jander KORPE 50

Villem REHKALT 47

Elari TAHVINOV 47

Kärt VASSAR 47 191

2. Haapsalu KHK Eerik SALF 49

Ekke Alar TOOMINGAS 49

Kaido KRUUSAMÄE 43

Hanna-LiisaSALF 41 182

3. Läänemaa ÜG III võistkond Kaspar KOHTRING 47

Liisalota KROON 47

Jelizaveta SHAMA 42

Brita LUBI 38 174

4 naba „10”

4. Läänemaa ÜG II võistkond Karl Armin VÕSUR 47

Karl GregorJAKK 46

Ele-Riin NIIT 43

Peeter KAUS 38 174

3 naba „10”

Läänemaa Koolispordi Liidu  MV laskmises 


